In ter-

In terris nunc est, qui pocula sacra ministret:  
 Iuppiter hunc rapiens, te spreto ad sidera tollet:  
 Invidia rumpere miser, moriere dolore.  
 Sed potius ne cede polo, tu vina propines  
 Calicolis, maneat mecum mea cura Philetus:  
 Quo sine nec mihi dulce aliquid nec vivere gratum  
 Hunc quoties pernicis equi per denia tergo (est  
 Inuectum, capreas arcu ceruosve petentem  
 Naiades aspiciunt, caeco stimulantur amore,  
 Multaque cum multis capiunt dare basia donis,  
 Certatimque ferunt vario de flore corollas,  
 Et calathos pomis plenos, & dulcibus vuis.  
 O si non adeo puer implacabilis esset,  
 O si se facilem misero preberet amanti,  
 Me foret in toto nullus felicior orbe:  
 Sed spernit nostrasque preces, nostrumque dolorem,  
 Et fugit, ut nervo Assyrio transmissa sagitta.  
 Ne fuge me, ne sperne precor formose Philette:  
 Non ego sum Læstrigonio de sanguine, amari  
 Sed dignus fortasse tibi, si me bene noris.  
 Nam quamvis hirtæ in nostro sint corpore setæ.  
 Et barba à mento impexis cadat horrida villis,  
 Non sum deformis tamen, & sua gratia barba est,  
 Et setis, suntque ista viris pugnacibus apta,  
 Robustosque decent: sint levia membra cynædis.  
 Quid? quod diuitiis pastorum haud vincor ab ullo?  
 Quandoquidem mihi non desunt armenta, gregesque;  
 Mille meæ viridi pascuntur gramine vacca,  
 Mille mei per densa sues querceta vagantur,  
 Enixas habeo pecudes, fœtasque capellas:

Lætis

Lactis acetosi nunquam mihi copia defuit:  
 Est vetus. estque recens plena mihi caseus arca.  
 Sume tibi quodcumque velis. namque omnia nostra  
 Sunt tua, sumque tuus: quanquam hoc ingratae recusas.  
 Si me diligeres, mecumque aliquando venires,  
 Colligerem tibi pomam, aliis haerentia ramis,  
 Quae referunt, cerasque novas, maturaque fraga,  
 Impleremque tibi corylis nucibusque canistrum.  
 Ah quoties, quoties mediis te amplecterer vlnis,  
 Imprimerem roseis mille ac mille oscula labris.  
 Ne dubita, mellite puer, mecumque venito:  
 Stabimus ad nitidum fontem, gratumque soporem  
 Amplexu iuncti pariter capiemus in umbra,  
 Allecti strepitu ramorum & murmure riuus,  
 Dum feruente die crepitant per rura cicadae.  
 Heu mihi, me spernis, spernis quoque munera nostra:  
 Nec maestis lacrymis, nec blanda voce moueris,  
 Senior Hyrcana sublato tigride foetu,  
 Surdior ex Pario quae sunt marmore signis,  
 Durior Alpina caute, Arabioque adamante.  
 Quo tibi forma tua est, si sis crudelis, & omnes  
 Despicias, atque mori miseros compellis amantes?  
 Sic pulchros inter flores latet horridus anguis,  
 Sic & in Hybleo miscetur melle venenum.  
 Pone tuos fastus: inimica superbia diuis.  
 Nec te decipiat fugitiua gratia formae:  
 Forma breuis flos est, primo spectabilis ortu,  
 Mox languens fugiente die, dum florida duras:  
 Aetas, dumque curis tenero fulgescit in ore,  
 Ne puer incassum felicia tempora perds.